ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(наименование комиссии)

РЕШЕНИЕ

	09.09.2019
	№ 9/42

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов
Совета Кожевниковского сельского поселения по пятимандатному
избирательному округу № 1

В соответствии с частью 1 статьи 66 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», на основании протокола избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения о результатах выборов депутатов Совета Кожевниковского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1

избирательная комиссия Кожевниковского сельского поселения решила:

1. Признать выборы депутатов Совета Кожевниковского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет Кожевниковского сельского поселения по вышеперечисленному округу  избрано 2  (два) депутата (список избранных депутатов прилагаются).
3. Копию настоящего решения направить для опубликования в газету «Знамя труда».

Председатель  избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения
С.В. Юркин

_____________
(подпись)

	Секретарь избирательной комиссии
 Кожевниковского сельского поселения
С.А. Вишникина

_____________
(подпись)

Приложение
к решению избирательной комиссии
Кожевниковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 09.09.2019 № 9/42

Список избранных депутатов в Совет Кожевниковского сельского поселения:

 Пятимандатный избирательный округ № 1

1. Матыскина Надежда Ивановна
2. Шкарина Татьяна Борисовна